




-------

._._._-------~--------'-~,~--_.~_._----------

UTILISATION --1 
•	 Pour eviter que la tondeuse soit debranchee du cordon 

prolongateur, assurez-vous d'utiliser la retenue de cordon 
fournie. 

•	 Ne tondez pas en cercles. Commencez a I'endroit Ie plus 
proche de la prise de courant et deplacez-vous en va­
et-vient a travers la pelouse, en s'eloiqnant de la prise 
pour que Ie cordon reste derriere la tondeuse sur la partie 
coupee de la pelouse. 

•	 Ne permettez pas que Ie cordon prolongateur s'enroule 
autour des arbres, des arbustes ou d'autres obstacles. 
Quand vous ramassez Ie cordon prolongateur, enroulez-Ie 
en des boucles egales pour eviter qu'il s'emrnele. 

•	 Pour une pelouse en sante, coupez toujours un-tiers ou 
moins de la longueur totale de I'herbe. 

•	 Quand vous coupez de I'herbe epaiase, marchez 
plus lentement pour permettre a I'outil a couper plus 
efficacement et a ejecter les brins de tacon appropriee. 

•	 Ne coupez pas de I'herbe humide. Elle collera au-dessous 
du chassis et ernpechera Ie broyage des brins d'herbe. 

•	 De I'herbe nouvelle ou epaisse peut necessiter une coupe 
plus etroite, 

•	 Nettoyez Ie dessous du chassis apres chaque utilisation 
pour enlever les brins d'herbes, les feuilles, la salete et 
tout autre debris accurnule. 

UTILISATION SUR LES PENTES 

•	 Les pentes sont un facteur majeur relie aux glissements 
et des chutes accidentelles qui peuvent resulter en des 
blessures graves. L'utilisation de la tondeuse sur les 
pentes necessite des precautions speciales. Si vous 
n'etes pas confortable sur une pente, ne la tondez pas. 
Pour votre securite, n'essayez pas de tondre des pentes 
de plus de 15 deqres, 

•	 Tondez les pentes dans Ie sens transversal, jamais en 
montant ou en descendant. Soyez particullerernent 
prudent lors des changements de direction sur les terrains 
en pente. 

•	 Faites attention aux trous, ornieres, roches, objets caches 
ou bosses qui peuvent provoquer un glissement ou une 
chute. De I'herbe haute peut cacher des obstacles. 
Enlevez tous les objets tels que les roches, les racines, 
etc. qui peuvent etre projetes par la lame ou qui pourraient 
provoquer une chute. 

•	 Soyez toujours sur de votre position. Un glissement ou une 
chute peuvent causer une blessure grave. Si vous sentez 
que vous perdez l'equilibre, relachez imrnediaternent la 
poiqnee de commande du moteur/de la lame. 

•	 Ne tondez pas pres des depressions, des tosses ou des 
berges; vous pourriez perdre l'equillbre. 

NETTOYAGE DU COLLECTEUR D'HERBE 
(MODELE UT13120 SEULEMENT) 
Voir Figure 11. 

•	 Levez Ie collecteur d'herbe par sa poiqnee et levez pour 
Ie retirer de la tondeuse. 

MODELE UT13120 
SEULEMENT 

•	 Jetez les brins d'herbe. 

•	 Levez Ie couvercle d'ejection arriere et reinstallez Ie 
collecteur d'herbe tel que decrit precedemrnent dans ce 
manuel. 

Fig. 10 

Page 13 



ENTRETIEN
 

A AVERTISSEMENT: 

Lors de reparation du produit, utilisez seulement des 
pieces identiques aux pieces d'origine. L'utilisation 
d'autres pieces peut creer un risque ou endommager 
Ie produit. 

A AVERTISSEMENT: 

t: 

Portez des lunettes de securite etanches ou munies 
d'ecrans lateraux lors de I'utilisation d'un outil electrique 
ou s'il y a de la poussiere, Si la tache est poussiereuse, 
portez toujours un masque anti-poussiere. 

ENTRETIEN GENERAL 
Evitez d'utiliser des solvants quand vous nettoyez des pieces 
en plastique. La plupart des plastiques resistent mal aux 
plusieurs types de solvants de commerce et peuvent etre 
endornrnaqes par leur utilisation. Utilisez des chiffons secs 
pour en/ever la salete, la poussiere, I'huile, la graisse, etc. 

A AVERTISSEMENT: 

Ne permettez jamais a ce que les liquides pour freins, 
la gazoline, les produits a base de petrole, les huiles 
deqrippantes, etc entrent en contact avec les pieces en 
plastique. Les produits chimiques peuvent endommager, 
affaiblir ou detruire Ie plastique ce qui peut resulter en 
des blessures graves. 

Verifiez periodiquernent si les ecrous et les boulons sont 
serres pour s'assurer de fonctionnement securitaire de la 
tondeuse. 

Enlevez toute accumulation d'herbe ou des feuilles sur ou 
autours du couvercle du moteur, Essuyez la tondeuse avec 
un chiffon sec a I'occasion. N'utilisez pas de I'eau. 

LUBRIFICATION 
Tous les roulements de cet outil sont lubrifies a I'aide d'une 
quantite suffisante de lubrifiant de haute qualite pour toute 
la duree de I'outil dans des conditions normales d'utilisation. 
Alors, aucune lubrification ulterieure n'est necessaire. 

Au debut et a la fin de chaque saison de tondaison : 

•	 Lubrifiez les ressorts sur Ie couvercle de l'ejection arriere 
avec de I'huile legere. 

•	 Lubrifiez Ie levier de reqlaqe de hauteur et les pieces 
connexes avec de I'huile leqere, 

•	 Enlevez les roues et lubrifiez la surface du boulon de 
I'essieu et de la surface interieure de la roue avec de 
I'huile leqere. 

•	 Enlevez la lame et Ie moyeu de lame et lubrifiez I'arbre de 
moteur avec de I'huile leqere ou de I'huile pour moteurs. 
Voir Remplacement de la lame de coupe pour les 
instructions sur Ie dernontaqe de la lame. 

A AVERTISSEMENT: 

Proteqez toujours vos mains en portant des gants epais 
ou en enveloppant les bards tranchants de la lame avec 
des chiffons ou d'autre rnateriau quand vous effectuez 
I'entretien de la lame. Le non respect de cet avertissement 
pourrait resulter en des blessures graves. 

A AVERTISSEMENT: 

Avant de proceder a I'entretien, assurez-vous que la 
tondeuse est debranchee du courant. Le non respect 
de cet avertissement pourrait resulter en des blessures 
graves. 

REMPLACEMENT DE LA LAME. 
Voir Figures 12 -13.
 

NOTE: Utilisez seulement des lames de remplacement
 
identiques.
 

•	 Arretez Ie moteur et coupez I'alimentation electrique. 
Attendez que la lame s'immobilise cornpletement. 

•	 Tournez la tondeuse de cote. 

•	 Mettez une piece de bois entre la lame et Ie chassis de 
la tondeuse pour ernpecher la lame de tourner. 

•	 Desserrez l'ecrou de la lame en utilisant une cle de 15 
mm ou une douille (non fournies). 

•	 Enlevez i'ecrou de lame, l'ecarteur, I'isolant de lame et la 
lame. 

•	 Assurez-vous que Ie ventilateur est pousse cornpleternent 
sur I'arbre du moteur. 

PIECE DE BOIS 
Fig. 12 

Page 14 

I 



EI\JTRETIEN---------,

(I	 Placez ta nouvelle lame sur I'arbre contre Ie ventilateur. 

Assurez-vous que les bouts incurves soient orientes en 
direction du chassis de la tondeuse et non en direction 
du sol. 

(I	 Remettez I'isolant de lame et l'ecarteur, vissez l'ecrou de 
lame sur \'arbre et serrez amain. 

NOTE: Assurez-vous que toutes les pieces soient 
replacees dans I'ordre exact dans lequel elles ont ete 
enlevees. 

(I	 Serrez l'ecrou de lame en utilisant une de dynarnornetrique 
(non fournie) pour s'assurer que l'ecrou et bien serre. Le 
couple de serrage recornrnande pour l'ecrou de lame est 
de 450-600 po. Ibs. 

AFFOTAGE DE LA LAME 
Voir Figure 14. 

Pour la meilleure tondaison, la lame de la tondeuse doit etre 
affutee, Une lame ernoussee ne coupe pas I'herbe de tacon 
eqale et surcharge Ie moteur. Dans des conditions normales, 
il suffit habituellement d'affOter la lame deux fois pendant 
la saison de tondaison. Toutefois, si votre pelouse pousse 
sur du sol sableux des affOtages plus frequents peuvent 
etre necessaires. 

(I	 Enlevez la lame selon les instruction contenues dans 
Remplacement de la lame de coupe. N'essayez 
PAS d'affOter la lame quand elle reste attaches a la 
tondeuse. 

A AVERTISSEMENT: 

Pendant l'operatlon, inspectez la lame attentivement. 
Si la lame est tordue ou endornmaqee, remplacez 
immediatement par une lame neuve. Detaut de remplacer 
une lame tordue ou endornrnaqee pourrait causer un 
accident resultant possiblement en une blessure grave. 

LAME 

ECARTEUR 

ISOLANT 
DE LAME 

Fig. 14 

• AI'aide d'une lime ou d'une pierre adents fines, affOtez 
les bords tranchants aux deux extremites de la lame, en 
enIevant des quantites eqales de materiau sur les deux 
extrernites, 

EQUILIBRAGE DE LAME 
Voir Figure 15. 

Pendant l'affOtage, on devrait prendre soin de garder la lame 
en equiiibre. Une lame mal equilibree peut provoquer des 
vibrations excessives quand la tondeuse est en marche. 
Ces vibrations endommageront eventuellernent la tondeuse, 
particulierernent Ie moteur. 

Pour verifier l'equilibre : 

•	 Serrez un tournevis a I'horizontale dans l'etau tel 
qu'Illustre. 

NOTE: Si l'etau n'est pas disponible, un clou droit peut • Si la lame est en equilibre, elle restera en position 
aussi etre utilise. horizontale. Si une extrernite de la lame penche vers Ie 

bas, affOtez Ie cote lourd [usqu'a ce que la lame retrouve 
l'equilibre. 

•	 Mettez I'orifice du centre de la lame sur la tige du tournevis 
(ou du c1ou). 

Fig. 15 

Page 15 



ENTRETIEN 
-----------~
 
REM PLACEMENT DES ROUES 
Voir Figure 16. 

Pour remplacer une roue: 

III	 Debrancnez la tondeuse de la source de courant. 

III	 Tournez la tondeuse de cote. 

III	 A I'aide d'un tournevis a lame plate, soulevez 
I'enjoliveur. 

III Enlevez la goupille fendue de I'essieu de la roue et enlevez 
la roue. 

•	 Remplacez par une roue neuve et inserez une nouvelle 
goupille fendue pour attacher. 

II Remettez \'enjo\iveur. 

ENTREPOSAGE DE LA TONDEUSE 
Voir Figure 17. 

•	 Tournez la tondeuse sur un cote et nettoyez les brins 
d'herbe accumules en dessous du chassis de la 
tondeuse. 

•	 Essuyez la tondeuse avec un chiffon sec. 

•	 Veriflez si les ecrous, les boulons, les boutons, les vis, 
les attaches, etc sont serres. 

..	 Ver if ie z si les pieces de tachables ne sont pas 
endornrnaqees, brisees ou usees, Faites reparer toutes 
ies pieces manquantes ou endornmaqees. 

•	 Entreposez la tondeuse a i'inteneur dans un endroit propre 
et sec, loin de la portee des enfants. 

I!II N'entreposez pas pres des rnateriaux corrosifs tels que 
les engrais ou Ie sel gemme. 

Pour abaisser la polqnee avant d'entreposer : 

•	 Desserrez entierernent les boutons de poiqnee de deux 
cote de la poiqnee et pliez la poiqnee superieure vers Ie 
bas. 

..	 Poussez vers l'interieur sur chaque cote de la poiqnee 
inferieure et levez les cotes de la poiqnee lnterieure derriere 
les bords des supports de montage de la poiqnee. 

•	 Pliez la poiqnee interieure vers I'avant en s'assurant de 
ne pas plier ou tordre Ie cordon d'alimentation. 

ENJOUVEUR ~.~/~. 

~
 
GOUPILLE " "
 
FENDUE ~
 

I 

Fig. 17 

ROUE 

ESSIEU DE 
LA ROUE 

SUPPORTS 
~~--DE MONTAGE 

DE LA POIGNEE 

POIGNEE 
INFERIEURE 

~ 
-~\ 

Fig. 16 

Page 16 

I 



•
 

_________1
DEPANNAGE

( Problerne Cause possible Solution 

Poiqnee en mauvaise position Boulons de carrosserie mal ajustes Ajustez la hauteur de la poiqnee et 
assurez-vous que les boulons de 
carrosserie sont bien ajustes, 

Boutons de poiqnee non serres Serrez les boutons de poiqnee. 

La tondeuse ne dernarre pas. Cordon prolongateur non connects a 
la prise de la tondeuse. 

Cordon prolongateurnon connects a 
une source de courant. 

Disjoncteur d e clan che dans la 
maison. 

Interrupteur de commande du moteur 
defectueux, 

Reconnectez Ie cordon et utilisez 
la retenue de cordon pour garder 
Ie cordon pres de commande du 
moteur/lame. 

Branchez Ie cordon prolongateur a 
une prise de courant 120V CA, 60HZ 
CA sous tension. 

Heinitlalisez Ie disjoncteur a la 
maison. S'il se d ecl anc he de 
nouveau, appelez un electricien 
qualifie. 

Faites rem placer I'interrupteur de 
commande de moteur dans un 
centre de services agree. 

La tondeuse coupe I'herbe de facon 
ineqale. 

La pelouse est raboteuse ou ineqale 
ou la hauteur de la coupe n'est pas 
bien reqlee. 

Mettez les roues en une position plus 
haute. Toutes les roues doivent etre 
mises a la merne hauteur de coupe' 
pour que la tondeuse coupe de 
facon eqale. 

La tondeuse 
correctement. 

ne broie pas Des brins d'herbe hum ides sont colles 
au-dessous du chassis. 

Attendez que I'herbe seche avant 
de tondre. 

II est difficile de pousser la L'herbe est haute, l'arriere du carter de Augmentez la hauteur de coupe. 
tondeuse. la tondeuse et la lame trainent dans de 

I'herbe epaisse ou la hauteur de coupe 
est trop basse. 

La tondeuse vibre a une vitesse La lame est desequilibree, 
elevee, 

L'arbre du moteur plie. 

Equilibrez la lame en affOtant chaque 
bord tranchant de tacon eqale. 

Ar r e t e z Ie moteur, coupez 
I'alimentation electrique et verifiez 
s'il n'y a pas des dommages. Faites 
reparer par un centre de reparations 
agree avant de redemarrer, 

APPELEZ NOUS EN PREMIER
 
Pour toute question sur I'utilisation ou I'entretien de votre produit,
 

appelez la ligne d'assistance" Homelite!
 

Votre produit a ete entierement verifie avant l'expedition pour
 
assurer une satisfaction complete.
 

Page 17 



_________1
VUE ECLATEE / LISTE DES PIECES

MODELE UT13118 

,-, 

24 

28~ 

11 

N° de N° de N° de N° de
 
Ref. Piece Description Qte. Ref. Piece Description oes,
 

3330390 Moteur de la tondeusel 22 3320338 Goupille d'ejection laterales ........... 1
 
table d'assemblage ........................ 1 23 3340237 Ressort ........................................... 1
 

2 3110137-2 Bloc essieu avant ........................... 1 24 3410537 Couvercle d'ejsction laterales ........ 1
 
3 3110237-2 Bloc essieu arriere .......................... 1 25 3410637 Detlecteur d'ejaction laterales ........ 1
 
4 3220575 Vis (M5 x 10 mm tete bornbee) ...... .4 26 3420237-1 Ressort arriere ................................ 1
 
5 3320237 Virole du garde roue (B) .................. 3 27 3330490 Cavalier ........................................... 2
 
6 3420190 178 mm (7 po) Roue ....................... 4 28 3410390 Prise d'air moteur ........................... 1
 
7 3410190 Couvercle de roue .......................... 4 29 3330290 Poiqnee inferieure ........................... 1
 
8 3331638 Rondelle (13.5 x 20 x 1.5t) ............. .4 30 3330190 Poiqnee superieur........................... 1
 
9 3290135 Goupille fendue ............................. .4 31 3490137 Pince douce.................................... 1
 

10 3330537-2 Baguette jointive ............................. 1 32 3410835-3 Bouton ............................................ 4
 
11 3340137-1 Ressort de rallonge ........................ 1 33 3220436 Boulon (M8) .................................... 2
 
12 3330737-1 Bloc gauche d'ajustement 34 3220137 Boulon (M6 x 12 mm) ..................... 3
 

de la hauteur ................................... 1 35 3320238 Protecteur de la broche .................. 1
 
13 3330837-1 Bloc droit d'ajustement 36 3410237 Ventilateur ....................................... 1
 

de la hauteur ................................... 1 37 3330137 Lame ............................................... 1
 
14 3221637 Boulon (M10 x 20 mm) .................. .4 38 3410535 Isolant de lame ............................... 1
 
15 3220737 Ecrou aepaulement (M10).............. 4 39 3331435 Ecarteur .......................................... 1
 
16 3220137-2 Arbre de reqlaqe de hauteur ........... 1 40 3221037 Ecrou de lame (M10 x 1.25 mm)..... 1
 
17 3330437-1 Module d'extension ........................ 1 41 3320337 Virole de la roue (A)......................... 1
 
18 3220608 Vis hex. creux (M5 x 15 mm) ......... .4 42 3220131 Vis (M4 x 20 mm) ............................ 2
 
19 3220439 Ecrou frein (M5) ............................ 10 43 3221237 Ecrou frein (M4) .............................. 2
 
20 3330637 Support d'ejection laterales ........... 1 44 3410239-1 Poiqnee de reqlaqe de hauteur ...... 1
 
21 3220136 Ecrou aepaulernent (M6 x 8 mm)... 2 45 3411135 Guide de cordon ............................. 3
 

Page 18
 



VUE ECLATEE / llSTE DES PIECES 

MODELE UT13120
 

N° de N° de N° de N° de 
Ref. Piece Description ate. Ref. Piece Description ate. 
1 3130191 Moteur de la tondeusel 26 3420138-1 Protecteur arriere 1 

table d'assemblage 1 27 3330490 Cavalier 2 
2 
3 
4 
5 

3110139-1 
3110239-1 
3220575 
3420191 

Bloc essieu avant., 
Bloc essieu arriere 
Vis (tete bornbee) 
178 mm (7 po) Roue 

1 
1 
4 
2 

28 
29 
30 
31 

3330637 
3220136 
3320338 
3340237 

Support d'ejection laterales 
Ecrou aepaulernent (M6 x 8 mm) 
Goupille d'ejection laterales 
Ressort de laterales 

1 
2 
1 
1 

6 
7 
8 

3410391 
3420291 
3331638 

Couvercle de roue 
203 mm (8 po) Roue 
Rondelle (13.5 x 20 x 1.5t) 

4 
2 
4 

32 
33 
34 

3410338 
3410438 
3410490 

Couvercle d'ejection laterales 
Oeflecteur d'ejection laterales 
Prise d'air moteur 

1 
1 
1 

9 
10 

3290135 
3330639-1 

Goupille fendue 
Baguette jointive 

4 
1 

35 
36 

3220137 
3320238 

Ecrou aepauternent (M6 x 12 mm) 
Protecteur de la broche 

3 
1 

.11 3340137-1 Ressort de rallonge 1 37 3410237 Ventilateur 1 
12 3330239-1 Bloc gauche d'ajustement 38 3410535 Isolant de lame 1 

de la hauteur 1 39 3331435 Ecarteur 1 
13 3330539-1 Bloc droit d'ajustement de la hauteur 1 40 3331238-1 Lame 1 
14 
15 
16 
17 

3221637 
3220737 
3410239-1 
3320239-1 

Boulon (M10 x 20 mm) 
Ecrou aepaulernent (M10) 
Poiqnee de reqlaqe de hauteur 
Arbre de reqlaqe de hauteur 

4 
4 
1 
1 

41 
42 
43 
44 

3221037 
3330190 
3330191 
3490137 

Ecrou de lame (M10 x 1.25 mm) 
Poiqnee superieur 
Poiqnee inferieur 
Pince douce 

1 
1 
1 
1 

18 3330437-1 Module d'extension 1 45 3220436 Boulon (M8) 2 
19 
20 

3220608 
3220439 

Vis hex. creux (M5 x 15 mm) 
Ecrou frein (M5) 

4 
10 

46 
47 

3220131 
3330291 

Vis (M4 x 20 mm, tete bornbee) 
Support de collecteur d'herbe 

2 
1 

21 3330438 Couvercle d'ejection arriere 1 48 3410835-3 Bouton 4 
22 
23 

3320138 
3220191 

Goupille d'ejection arriere 
Bague de rondelle 

1 
2 

49 
50 

3221237 
3490291 

Ecrou frein (M4) 
Collecteur d'herbe 

2 
1 

24 3340138 Ressort de arriere 1 51 3411135 Guide de cordon 3 
25 3410238 Insert broyeur 1 52 3320237 Joint torique 2 

Page 19 



l ""-	 GARANTIE 

GARANTIE LIMITEE POUR LES MODELES ACORDON 
ELECTRIQUE 
Ce produit est tabrique pour Great States Corporation, entreprise de tondeuses agazon, sous la licence de 
Homelite Consumer Products Inc. Great States Corporation, Shelbyville, Indiana, fabrique des tondeuses 
agazon depuis un siecle et garantit au proprietaire que tous les nouveaux produits et nouvelles pieces 
de rechange sont exempts de defauts materiels ou de fabrication, et accepte de reparer ou remplacer 
dans Ie cadre de cette garantie tout produit ou piece defectueux pendant les deux (2) annees suivant la 
date d'achat du produit excepts pour les conditions et circonstances ci-dessous. 

LA GARANTIE NE PEUT PAS ETRE TRANSFEREE ET NE COUVRE PAS: 

•	 Les produits endornrnaqes ou incomplets qui ont ete vendus "tel quel", remis en etat ou utilises 
comme materiel de location. 

•	 La livraison, I'installation, ou ajustements normaux detailles dans Ie guide d'instructions 

•	 Tout dommage ou accident cause par la livraison, Ie traitement ou installation inadequat, une tension 
ou cablaqe errone, I'entretien inadapte ou une modification inadequate ou I'utilisation d'accessoires 
et/ou peripheriques qui non pas ete speciflquement recomrnandes, 

•	 Les reparations necessaires acause d'erreurs de I'operateur ou de sa negligence, ou son incapacite 
a installer, utiliser, maintenir et stocker Ie produit en suivant les instructions du guide. 

•	 Les deteriorations causees par Ie froid, la chaleur, la pluie, l'exces d'humidite, la corrosion, 
I'environnement ou tout autre materiel et environnement contaminants. 

•	 Tout article consomptible qui se defraichirait au cours de I'utilisation normale de celui-ci. 

•	 Defauts d'apparence qui n'ont pas d'effet sur Ie fonctionnement. 

•	 CoOts de frets du client au distributeur. 

•	 CoOts de reparation et transport de produits ou parties des produits qui ont resulte ne pas etre 
defectueux. 

•	 TOUT INCIDENT ET PERTE INDIRECTS, DETERIORATIOI\J, OU COOT QUI DECOULE DE TOUT 
DEFAUT, DEFAILLANCE,OU MAUVAIS FONCTIONNEM ENTDU PRODUIT.Certains Etats ne permettent 
pas I'exclusion ou la limitation de la longueur de la garantie tacite, par consequent les limitations 
ci-dessus peuvent ne pas s'appliquer a votre cas. 

•	 TOUTE UTILISATION EN DEHORS DEVOTRE RESIDENCE OU A DESFINS COMMERCIAUXAI\JI\JULE 
LA GARAI\JTIE. 

TELEPHONEZ NOUS D'ABORD!! 

Appelez nous pour nous poser vos questions sur l'operation ou manutention de votre tondeuse a gazon 
au 1-866-457-5888 entre 7h30 et 16h30, heure de la cote est americaine, ou envoyez nous vos emails a 
I'adresse suivante homelite@reelin.com. 

Page 20 

I 



NOTES
 

Page 21
 



MANUEL D'UTILISATION 
TONDEUSE AGAZON ELECTRIQUE 
457 mm (18 po) - UT13118 
508 mm (20 po) - UT13120 

DEPANNAGE 
Pour les pieces ou Ie depannaqe, contactez votre reparateur agree Homelite Ie plus proche. 
Assurez-vous de fournir toute information pertinente quand vous appelez ou visitez. Pour 
trouver Ie reparateur agree Ie plus proche de chez vous, veuillez appeler au 1-866-457-5888 
ou visitez notre site au web www.homelite.com. 

PIECES DE REPARATION 
Le nurnero du modele de cet outil se trouve sur la plaque siqnaletique ou l'etiquette attaches 
au carter. Veuillez noter Ie nurnero de serle dans I'espace prevu ci-dessous, 

NUMERO DU MODELE 

NUMERO DE SERlE _ 

HOMELITE CONSUMER PRODUCTS, INC. 
1428 Pearman Dairy Road 
Anderson, SC 29625, USA 

Telephone 1-866-457-5888 
www.homelite.com 

987000-034 
11-8-06 (REV :00) 


